



همتی
ارز نیمایی
حذف
نمی شود

صفحه ۲

www.kasbokarnews.ir

پيامک، ۳۰۰۴۸۰۰

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، حج ایران

kasbokarnews
kasbokarnews

۱۰۰۰ تومان

۲۰ ژوئن ۲۰۱۹ | ۴ صفحه



وزیر نفت:
برخی به اسم
خرید نفت به دنبال
اطلاعات هستند

صفحه ۲

سرمقاله

هدایت سرمایه به بخش تولید

احمد مجتهد، کارشناس اقتصادی



سرمایه گذاری بر تولید یکی از مهم ترین و اصلی ترین عوامل موفقیت آن است که امروز در کشور این مقوله به فراموشی سپرده شده است. مردم از اینکه بخواهند سرمایه های خود را به سمت تولید روانه کنند بیامانند سرمایه های دیواری اعتمادی میان مردم و سرمایه گذاری در این بخش وجود دارد...

ادامه در صفحه ۴

یادداشت

اراده ای برای تامین مالی از بورس نیست

عباسعلی حقانی نسب، کارشناس بازار سرمایه

متن کامل در صفحه ۲

فقط خریداران سکه از بانک مرکزی مالیات می دهند

صفحه ۲

دادستان کل کشور:

از آغاز تیرماه شاهد تحولات قابل توجهی در فضای مجازی خواهیم بود

صفحه ۳

«کسب و کار» محدودیت طرح جدید وزارت راه و شهرسازی برای پوشش متقاضیان را بررسی می کند

طرح مسکن اقساطی برای کارمندان



«کسب و کار» گزارشی می دهند

قوانین زائد در مسیر اشتغال و تولید

صفحه ۳

پلیس:

پيامک کشف حجاب در عرض ۳ ثانیه به صاحب خودرو ارسال می شود

خودرو شخصی اش به مدت ۷ تا ۱۵ روز توقیف می شود و اگر برای بار سوم نیز در شهر دیگری نیز کشف حجاب کند، پس از اعلام گزارش، صورت پرونده تشکیل و به مراجع قضایی ارسال و تا زمان صدور حکم خودرو مالک توقیف می شود. سردار آقاخانی حضور افراد متدین و روحانیون و حوزه های علمیه در این طرح را یکی از اتفاقات ارزشمند آن دانست و گفت: نیروی انتظامی استان آمادگی هر گونه همکاری و مشارکت با حوزه های علمیه را دارد.

فرمانده نیروی انتظامی استان قم اضافه کرد: پس از ثبت گزارش اعلام شده، برای صاحب خودرو بلافاصله طی ۳ ثانیه پیامکی ارسال و مساله کشف حجاب به وی تذکر داده می شود. همچنین ۲۷ ساعت مهلت داده می شود تا خود را به پلیس مربوط معرفی کند که پس از توضیح و ارشاد مرخص می شود. وی افزود: اگر همان خودرو در مکان دیگری کشف حجاب کند، توسط کدهای نیروی انتظامی گزارش می شود و همزمان برای مالک خودرو پیامکی ارسال و مالک به دفتر پلیس احضار می شود و سپس از اخذ تعهد از فرد خاطی،

می آید و نیروی انتظامی با یک برنامه هوشمند و خوب کار را شروع کرده است و کمترین ناراحتی را در این زمینه داشته ایم. وی بیان کرد: نظر به اینکه برخی افراد در خودرو کشف حجاب می کنند، با تمام کلاتری ها هماهنگی صورت گرفته و واحدهای گشتی و تمامی معاونان نیروی انتظامی کددار شده اند تا در صورت مشاهده هر خودرویی که راننده یا سرنشین آن کشف حجاب کرده است، شماره پلاک خودرو به مرکز مورد نظر اعلام می شود.

نیروی انتظامی این است که دستگاه های مسئول به کمک ناچا بیابند و مراجع معظم تقلید، امامان جمعه و جماعت می توانند نقش بسزایی در معرفی و تبیین این مهم در جامعه ایفا کنند. سردار آقاخانی با بیان اینکه در این طرح از برخورد چهره به چهره فاصله گرفته ایم و همزمان با سراسر کشور در شهر مقدس قم آغاز کرده ایم، ادامه داد: اجرای این طرح بر اساس قانون است؛ کشف حجاب هم جرم است و برخورد با این جرم جزو وظایف ذاتی نیروی انتظامی و جرائم مشهود به حساب

فرمانده نیروی انتظامی استان قم گفت: در اجرای موفق طرح ناظر یک برای همکاری همه جانبه، دستستان حوزه علمیه قم را می فشاریم. به گزارش انتخاب، سردار عبدالرضا آقاخانی شامگاه سه شنبه در دیدار با آیتا... اعزاف در باره لزوم حمایت دستگاه های مختلف در اجرای فعالیت های امر به معروف و نهی از منکر پلیس در قم اظهار داشت: خط قرمز ناجا، امنیت شهروندان است و نیروی انتظامی حافظ ارزش های انقلاب، امنیت، آرامش و آسایش مردم است و در اجرای ماموریت های خود کوتاهی نخواهد کرد. وی افزود: درخواست

در معاملات روز چهارشنبه رقم خورد

جهش سهام آسیایی با امید به کاهش نرخ بهره در آینده

۱۱ سال اخیر رسید. در بازار چین، شاخص کامپوزیت شانگهای ۱،۴۳ درصد به ارزش خود افزود، در حالی که هانگ سنگ هنگ کنگ با جهش بلند ۲،۲۸ درصدی مواجه شد. حالا همه چشم ها به بیانیه فدرال رزرو دوخته شده است که به زودی منتشر می شود. نرخ سود اوراق ۱۰ ساله آمریکا به پایین ترین سطح خود از سپتامبر ۲۰۱۷ تاکنون رسید و ۲،۰۱۶ درصد شد. در بازار ارز، دلار در برابر یین ژاپن اندکی افت به نرخ ۱۰۸،۳۴ رسید، در حالی که شاخص آن در برابر ارزهای مهم جهان اندکی رشد کرد و به ۹۷،۶۵۱ واحد رسید.

رئیس جمهوری چین در اجلاس جی ۲۰ دیدار خواهد کرد. هر چند بسیاری از تحلیلگران تردید دارند که در این دیدار پیشرفت زیادی در راستای اهداف دو کشور صورت بگیرد. در معاملات روز چهارشنبه بازارها گسترده ترین شاخص سهام آسیا اقیانوسیه ام.اس.سی.آی در خارج از ژاپن، در بزرگ ترین رشد روزانه خود از ژانویه تاکنون ۱،۸ درصد جهش کرد. نیکی ژاپن ۱،۷۸ درصد جهش کرد، در حالی که کوسپی کره جنوبی ۱،۰۹ درصد بالآمد ای.اس. ایکس استرالیا ۱،۱۱ درصد رشد، به بالاترین سطح خود در

روز چهارشنبه، با افزایش امید سرمایه گذاران به اینکه فدرال رزرو هم خط مشی بانک مرکزی اروپا را دنبال کرده و درها را برای کاهش نرخ بهره در آینده باز کند، سهام آسیایی به بالاترین سطح ۵ هفته ای خود رسیدند. به گزارش رویترز، در واقع چرخش ۱۸۰ درجه ای غافلگیرکننده رئیس بانک مرکزی اروپا، ماریو دراگی، به سوی کاهش نرخ بهره، باعث شد تا گمانه زنی ها درباره موجی از مشوق های بانک های مرکزی جهان آغاز شود. خبر خوب دیگر برای بازارها این بود که ترامپ با

این قوانین بر بخش آی تی و فلزات بوده است. سیسیلیا مالماستروم، نماینده کمیسیون اروپا در کنفرانسی خبری در این خصوص گفت: در سراسر جهان ما شاهد افزایش خطر محافظه کاری بودیم که افزایش این ریسک، به ویژه از سوی آمریکا و چین، بسیار نگران کننده بوده است. او اضافه کرد: متأسفانه این یک گرایش جهانی شده است و ما در کوتاه مدت پایانی برای آن پیش بینی نمی کنیم.

ترتیب کل قوانین محدودکننده تجارت جهان، به ۴۲۵ قانون در ۵۹ کشور مختلف جهان برسد. طبق این گزارش، چین و روسیه به ترتیب با ۳۷ و ۲۴ قانون محدودکننده، مشکل سازترین قوانین تجاری را داشتند. سال گذشته، چین و الجزیره ۵ قانون محدودیت زای جدید ایجاد کردند و آمریکا و هند هم هر کدام ۴ قانون محدودیت زای جدید معرفی کردند، که بیشترین تاثیر گذاری

کمیسیون اروپا در گزارشی اعلام کرد در سال گذشته میلادی با موانع جدیدی که برای محدود کردن تجارت با چین و ایالات متحده ایجاد شد، محافظه کاری تجاری در جهان به بالاترین سطح تاریخ رسیده است. به گزارش رویترز، در گزارش موانع تجارت و سرمایه گذاری کمیسیون اروپا آمده است که در سال گذشته، ۲۳ کشور غیر اروپایی ۴۵ مانع جدید تجاری ایجاد کرده اند تا بدین

اتحادیه اروپا:

چین و آمریکا در سال ۲۰۱۸ در ایجاد موانع تجاری رکورد زدند

تردد روی پل گیشا ممنوع شد

جمع آوری پل گیشا آغاز خواهد شد. رحیمی با بیان اینکه پلیس در این زمینه در آماده باش است، خاطر نشان کرد: برنامه ریزی ها برای مدیریت ترافیک در ایام محدودیت ترافیکی در این محدوده انجام و مسیرهای جایگزین نیز اعلام شده و لازم است شهروندان نیز در طول انجام عملیات عمرانی همکاری لازم را با پلیس داشته باشند و تردد خود را از مسیرهای جایگزین انجام دهند تا بار ترافیکی در این منطقه توزیع شود. رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه طبق پیش بینی های ما پس از بازگشایی تونل جلال آل احمد

ترافیک در این محدوده روان تر خواهد شد، اظهار کرد: امیدواریم که همه چیز طبق زمان بندی پیش رفته و به زودی این زیرگذر احداث شود تا مشکلات ترافیکی نیز برطرف شود. روز سه شنبه سرهنگ رضایی، معاون پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده برای جمع آوری پل گیشا، گفت: پل گیشا در یکی از نقاط پرتردد تهران قرار گرفته و جمع آوری آن منجر به افزایش موقت حجم ترافیک در این محدوده خواهد شد و لازم است رانندگان از مسیرهای جایگزین استفاده کنند.

رئیس پلیس پایتخت از ممنوعیت تردد از روی پل گیشا خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی درباره ممنوعیت های ترافیکی اعمال شده برای جمع آوری پل گیشا اظهار کرد: از مدت ها قبل جلسات هماهنگی درباره جمع آوری پل گیشا که بنامت پس از عملیات عمرانی به زیرگذر تبدیل شود، برگزار شد و توافقات و هماهنگی های لازم نیز در این زمینه انجام گرفت. وی با بیان اینکه تردد از روی پل گیشا از روز سه شنبه ممنوع بوده و مسدود است، گفت: از ابتدای تیرماه نیز عملیات عمرانی برای

با وجود تحریم های آمریکا

چین به خرید گاز مایع ایران ادامه می دهد

معاون وزیر انرژی آمریکا نیز روز جمعه گفته بود چین احتمالاً تحریم های آمریکا علیه صادرات نفت ایران را به طور کامل رعایت نمی کند؛ اما وی شواهدی در این زمینه ندارد. شرکت کیلبر برآورد کرد که چین ۳۴۶ هزار تن یا ۸۰ درصد از صادرات LPG ایران را در ماه می دریافت کرده است. اگر این محموله ها پیش از پایان مدت معافیت ها از تحریم های آمریکا در دوم می بازرگاری شده باشند نقض کننده تحریم نبوده اند. ایران

را مختل کرده است و وارد کنندگان LPG در چین برای اجتناب از تحریم های آمریکا، به تامین برزیننه تر LPG در خاورمیانه یا آفریقای اورنداند. براساس گزارش بلومبرگ، پالایشگاه های چینی احتمالاً تحریم های آمریکا برای واردات نفت ایران را دور می کنند. شرکت مشاوره نفت و گاز FGE هفته گذشته در یادداشتی اعلام کرد انتظار دارد تا حدودی نافرمانی از تحریم های آمریکا وجود داشته باشد. در برویت،

روی آورده اند که منبع حدود یک سوم از واردات چین در ماه می بود. طبق آمار شرکت تحقیقات انرژی کیلبر، برخی از مشتریان چینی همچنان از ایران LPG خریداری می کنند. آمار کشتیرانی نشان می دهد حداقل چهار ابرنفتکش حامل LPG ایران در ماه های می و ژوئن به مقصد چین رفته اند که معادل حدود ۸۰ میلیون دلار گاز است. مخصصه خریداران چینی نشان می دهد چگونه سیاست تجاری و خارجی تهاجمی کاخ سفید روند تجارت کالای جهانی

احتمالاً ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار تن LPG در ژوئن صادر کرده و حداقل هشت ابرنفتکش در هفته های آینده بازرگاری می شوند. در حالی که آمار کیلبر نشان می دهد بخش قابل توجهی از واردات LPG از ایران بوده است؛ اما آمار چین هیچ محموله ای را از ایران از اواسط سال ۲۰۱۷ نشان نمی دهد. چین می تواند از کشورهای مانند قطر و عربستان سعودی نیز LPG خریداری کند اما صادرات آنها گران تر است.

آمار کشتیرانی نشان می دهد برخی از خریداران چینی با وجود تحریم های آمریکا علیه تهران و جنگ تجاری با واشنگتن، به خرید گاز مایع (LPG) از ایران ادامه می دهند. به گزارش ایسنا، چین پیش از اینکه دولت این کشور در اوت سال گذشته و در پی تشدید اختلافات تجاری با آمریکا، تعرفه ۲۵ درصدی روی گاز آمریکا وضع کند، یک پنجم از LPG مورد نیاز خود را از آمریکا خریداری می کرد. اکنون خریداران چینی به ایران



سکه طرح جدید به ۴ میلیون و ۶۲۰ هزار تومان رسید
 قیمت سکه بهار آزادی در جریان معاملات بازار آر آد تهران، به ۴ میلیون و ۶۲۰ هزار تومان رسید. به گزارش مهر، در جریان معاملات بازار آر آد تهران، نرخ هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید، ۴ میلیون و ۶۲۰ هزار تومان رسید. همچنین هر سکه طرح جدید ۴ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان، نیم سکه ۲ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان، ربع سکه ۱ میلیون و ۵۶۰ هزار تومان، سکه یک گرمی ۹۸۰ هزار تومان است. هر اونس طلا در بازارهای جهانی ۱۳۴۲ دلار و ۸۱ سنت و هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز ۴۲۵ هزار و ۴۵۶ تومان است.

بانک‌ها



رونمایی از بستر «بانکداری باز» در بانک توسعه صادرات ایران

بستر «بانکداری باز» در بانک توسعه صادرات ایران با حضور دکتر علی صالح آبادی و مدیر عامل شرکت خدمات انفورماتیک رونمایی شد.

به گزارش پایگاه خبری اگزیم نیوز، در این مراسم نخستین تراکنش از سوی شرکت تامین سرمایه تمدن بعنوان اولین مشتری این سامانه انجام پذیرفت. پروژه بانکداری باز بانک توسعه صادرات ایران به همت مدیریت امور فناوری اطلاعات و ارتباطات این بانک و همچنین شرکت تامین سرمایه تمدن طراحی و پیاده سازی شده است. مدیر عامل بانک توسعه صادرات در این مراسم ضمن تقدیر از دست اندرکاران راه اندازی پروژه بانکداری باز گفت: با آغاز دوره بانکداری نوین و ظهور فین تک ها و بازیگران جدید در این عرصه، بانک‌ها چاره‌ای جز استقرار بانکداری باز ندارند چرا که در غیر اینصورت مشتریان خود را از دست می‌دهند. دکتر علی صالح آبادی یادآور شد: اولین جرقه راه اندازی این سامانه در نمایشگاه تراکنش و بانکداری دیجیتال زده شد و پس از بررسی ابعاد مختلف آن، بانک توسعه صادرات ایران آمادگی خود را برای استفاده از این سرویس اعلام کرد. خوشبختانه با برخورداری از نیروی متخصص در شرکت خدمات انفورماتیک و نیز همدلی همکاران بانک در مدیریت فناوری اطلاعات و سایر بخش‌های مرتبط امروز با انجام اولین تراکنش برای تامین مالی برای شرکت تمدن، از این خدمت رونمایی می‌شود.

مدیرعامل شرکت تامین سرمایه بانک مسکن خبر داد انتشار اوراق خرید دین استهلاکی برای اولین بار در کشور

مدیرعامل شرکت تامین سرمایه بانک مسکن از انتشار اوراق خرید دین در بورس برای اولین بار در کشور به منظور تامین مالی برای شرکت سرمایه‌گذاری مسکن جنوب خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیبنا، سید محسن فاضلیان درباره ماهیت اوراق خرید دین توضیح داد: این اوراق از نظر ماهیت به اوراق رهنی شباهت دارد، منتها نوع مطالباتی که به پشتوانه آن اوراق مذکور منتشر می‌شود، با اوراق رهنی متفاوت است.

اوراق خرید دین از جمله ابزارهای تأمین مالی نوین بازار بدهی است که به منظور خرید مطالبات مدت‌دار ناشی از عقود مبادله‌ای از قبیل فروش اقساطی، اجاره به شرط تملیک و جعاله (به استثنای سلف) اشخاص حقوقی واجد شرایط دستورالعمل انتشار این اوراق منتشر می‌شود. وی افزود: به بیان ساده‌تر اوراق خرید دین بر مبنای مطالبات شرکی که قصد تامین مالی دارد و اصطلاحاً به آن «بانی» اطلاق می‌شود، منتشر می‌شود و در واقع مطالبات شرکت مذکور تنزیل می‌شود؛ به این معنا که مطالبات شرکت با فروش اوراق خرید دین زودتر از موعد نقد می‌شود و شرکت از این طریق دارایی دریافت‌نشده خود را به نقدینگی تبدیل کرده و آن را صرف اجرائی پروژه‌های جدید خود می‌کند. شرکتی که قصد تامین مالی از طریق اوراق خرید دین را دارد، در واقع مطالبات خود را با نرخ سود مشخصی از طریق بازار سرمایه می‌فروشد.

بانک قرض الحسنه مهر ایران، حامی ازدواج جوانان

ازدواج یکی از رویدادهای مهم زندگی است و از نظر اجتماعی به عنوان پیوندی با ثبات و هدفمند میان زن و مرد شناخته می‌شود. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، در راستای حمایت از ازدواج جوانان، بانک قرض الحسنه مهر ایران از زوج‌های جوان برای خرید جهیزیه و تشکیل زندگی مشترک حمایت می‌کند. کمک به ازدواج و تامین جهیزیه جوانان یکی از الزامات این بانک در سیاستگذاری‌های اعتباری خود بوده و از دیرباز نیز در دستور کار قرار گرفته است. بر همین اساس در این سال‌ها تسهیلات ازدواج همواره یکی از بااهمیت‌ترین بخش‌های تسهیلاتی بانک بوده و حتی بانک قرض الحسنه مهر ایران به جهت کسب بیشترین سهم از کل تسهیلات پرداخت شده قرض الحسنه ازدواج در طرح ضربتی، مورد تقدیر بانک مرکزی نیز قرار گرفته است.

«کسب و کار» ضرورت تغییر مسیر تامین مالی از بانک‌ها به بورس را بررسی می‌کند

پتانسیل مغفول بورس برای تامین مالی بنگاه‌ها



مورد نظر دولت است، از فرصت تامین مالی بورس، عقب مانده‌اند. به گفته وزیر اقتصاد سازمان بورس، و اوراق بهادار باید با طراحی یک برنامه عملیاتی نقش پررنگ‌تری در تامین مالی بنگاه‌ها ایفا کند و

نماینه نادری
 News kasbokar@gmail.com

ضعف بانسک‌ها و کوتاهی‌هایی که در قبال تامین مالی تولید دارند و همچنین نیاز شدید بنگاه‌ها به تامین سرمایه در

گردش، ضرورت تغییر مسیر تامین مالی از بانک‌ها به سمت بورس را بیش از گذشته مطرح می‌کند. اما کماکان سوال‌های مهمی در این خصوص به ذهن می‌رسد. اینکه آیا بازار سرمایه ظرفیت تامین مالی بنگاه‌ها را دارد؟ آیا بنگاه‌ها از بازار سرمایه برای تامین مالی استقبال خواهند کرد؟ و سوال مهم‌تر آنکه روند تامین مالی بنگاه‌ها از بازار سرمایه چه مزیت‌هایی برای صاحبان کسب و کار داشته است؟ بر اساس گزارش‌های موجود هر چند استراتژیت تامین مالی بنگاه‌ها از بورس زده شده اما باز خیلی از بنگاه‌ها به ویژه بنگاه‌های کوچک و متوسط که

یادداشت

ارزاده‌ای برای تامین مالی از بورس نیست

عباسعلی حقانی نسب، کارشناس بازار سرمایه

ارزاده‌ای در بانک مرکزی و بانک‌ها برای توجه به موضوع تامین مالی بنگاه‌ها از بورس وجود ندارد. حتی بانک مرکزی با وجود اینکه می‌تواند از بازار سرمایه برای کنترل تورم بهره بگیرد، نسبت به این امر بی‌توجه است. در حالی که مسئولان می‌توانستند با این نگاه بازار سرمایه را تقویت کنند. دولت و سیستم بانکی اراده لازم و تمایلی برای استفاده از ظرفیت بازار سرمایه ندارد. در موضوعی مثل ارز که افزایش آن منجر به تورم شد، با وجود اینکه دولت می‌توانست از بازار سرمایه به صورت اهرم استفاده و مردم را به صورت کم‌ریسک وارد بازار کند، اما از آن استفاده نکرد. بازار سرمایه پتانسیل خوبی هم برای تامین مالی بنگاه‌ها و هم برای توسعه اشتغال دارد. اما مشروط بر اینکه متولیان سیستم بانکی و بورس این موضوع را پیاده کنند. منشأ اصلی این قضیه هم سیستم بانکی است. این سیستم سال‌هاست که شعار خروج از بنگاه‌داری می‌دهد اما از آن خارج نشده است. هنوز سیستم بانکی یک درصد دارایی‌های مازاد خود را فروخته است. وزیر می‌گوید سیستم بانکی تا پایان سال از بنگاهداری خارج می‌شود اما هیچ‌از گمانی در این زمینه فعالیت نکرده است. اگر اراده‌ای بر این کار وجود داشت، حتماً صندوق سرمایه‌گذاری ملی تشکیل داده و سهام دولت را در آن قرار می‌دادند و صندوق‌ها را به صورت خرد به مردم واگذار می‌کردند. بازار سرمایه همیشه در حاشیه بوده و بازار ترسناکی جلوه داده شده است. در حالی که اگر فردی به بازار سرمایه وارد شود، نه تنها ضرر نمی‌کند بلکه بیشتر از بازارهای دیگر سود خواهد برد، مشروط به اینکه اگر دانش کافی ندارد به شرکت‌های مدیریت‌داری با کارکرد بانک سرمایه‌گذاری رجوع کند.

معاون سازمان امور مالیاتی اعلام کرد

فقط خریداران سکه از بانک مرکزی مالیات می‌دهند

در بر اساس بندهای دو و چهار ماده یک قانون مالیات‌های مستقیم، هر شخص حقیقی ایرانی مقیم ایران و هر شخص حقوقی ایرانی به نسبت کلیه درآمدهایی که در ایران یا خارج از ایران کسب کرده باشد، مشمول پرداخت مالیات است.

معاون مالیات‌های مستقیم سازمان امور مالیاتی با اشاره به ماده ۹۳ قانون مالیات‌های مستقیم ادامه داد: در آمدی که اشخاص حقیقی از طریق اشتغال به مشاغل یا به عنوان‌های دیگری غیر از موارد ذکر شده در دیگر فصل‌های این قانون در ایران کسب کنند بعد از کسر معافیت‌های مشخص شده در همین قانون مشمول مالیات در درآمد مشاغل هستند. وی با اشاره به ماده ۱۰۵ اصلاحی مصوب تیرماه ۱۳۹۴ قانون مالیات‌های مستقیم گفت:

معاون مالیات‌های مستقیم سازمان امور مالیاتی با اشاره به ماده ۹۳ قانون مالیات‌های مستقیم ادامه داد: در آمدی که اشخاص حقیقی از طریق اشتغال به مشاغل یا به عنوان‌های دیگری غیر از موارد ذکر شده در دیگر فصل‌های این قانون در ایران کسب کنند بعد از کسر معافیت‌های مشخص شده در همین قانون مشمول مالیات در درآمد مشاغل هستند. وی با اشاره به ماده ۱۰۵ اصلاحی مصوب تیرماه ۱۳۹۴ قانون مالیات‌های مستقیم گفت: جمع درآمد شرکت‌ها و در آمد ناشی از فعالیت‌های انتفاعی دیگر اشخاص حقوقی که از منابع مختلف در ایران یا خارج از ایران کسب می‌شود بعد از وضع زیان‌های حاصل از منابع غیر معاف و کسر

معافیت‌های مقرر (به استثنای مواردی که طبق مقررات این قانون دارای نرخ جداگانه‌ای است) مشمول مالیات با نرخ ۲۵ درصد خواهند بود.

❖ مالیات بر سکه بر اساس کدام قانون اخذ می‌شود؟
 جنتی همچنین به ماده ۱۰۶ همین قانون نیز اشاره کرد و گفت: در آمد مشمول مالیات در مورد اشخاص حقوقی به استثنای درآمد ماهیچه که طبق همین قانون نحوه دیگری برای تشخیص آن مقرر شده است بر اساس میزان سوددهی فعالیت و مقررات مواد (۹۴)، (۹۵) و (۹۷) این قانون و تبصره آن تعیین می‌شود. معاون مالیات‌های مستقیم سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه به طور کلی و بر اساس صراحت اصل و مواد قانونی ذکر شده کلیه درآمدهای اشخاص به شرح یادشده مشمول مالیات است مگر آن که معافیت نرخ صفر، بخشودگی و تخفیف مالیاتی در قانون پیش بینی شده باشد،

«کسب و کار» محدودیت طرح جدید وزارت مسکن برای پوشش متقاضیان را بررسی می‌کند

طرح مسکن اقساطی برای کارمندان



الته بخش محدودی از متقاضیان خرید مسکن را پوشش می‌دهد. با این حال، تامین تقاضای این دسته از افراد، نیز بر بازار مسکن و کاهش قیمت‌ها اثر گذار است. ۱۲ خردادماه بود که یکی از نمایندگان مجلس از طرحی خبر داد که طی آن دولت به کارمندان خود پیشنهاد می‌کند در ازای پرداخت ۱۵ درصد از حقوق خود برای ۲۵ سال به صورت قسطی، مسکن خریداری کنند. اما هنوز جزئیات این طرح و چگونگی آن روشن نشده است. در همین رابطه وزیر راه و شهرسازی جزئیات بیشتری از طرح مسکن اقساطی برای کارمندان ارائه و تصریح کرد: طرحی با مشارکت خود دستگاه‌های اجرایی و در یک سطح فراگیر در کشور در حال تهیه هست تا کارمندان از بدو ورود به حوزه کاری خود در صندوق پس‌انداز مسکن پس‌انداز کرده و اقساط منازل دریافتی خود را در ۱۵ سال پرداخت کنند. به گزارش ایسنا، در شرایطی که روز گذشته رئیس‌جمهوری از طرح مسکن اقساطی برای کارمندان دولت خبر داد، امروز وزیر راه و شهرسازی در حاشیه جلسه هیأت دولت جزئیات بیشتری از این برنامه ارائه کرد. محمد اسلامی گفت: طرحی با مشارکت خود دستگاه‌های اجرایی و در یک سطح فراگیر در کشور در حال تهیه هست تا کارمندان از بدو ورود به حوزه کاری خود در صندوق پس‌انداز مسکن پس‌انداز کرده و اقساط منازل دریافتی خود را در ۱۵ سال پرداخت کنند. وی با اشاره به اینکه این طرح در مرحله کارشناسی

نماینه نادری
 News kasbokar@gmail.com

طرح‌هایی که برای مهلت‌های بازار مسکن از سوی وزارت راه و شهرسازی، مدیرعامل بانک مسکن و نهاد‌های مرتبط پیشنهاد می‌شود، در حالی این

روژه مطرح است که هیچ‌یک از این طرح‌ها به تأیید نهایه و با مراحله اجرا نرسیده است. تازه‌ترین این طرح‌ها، طرح مسکن اقساطی برای کارمندان دولت است که با مشارکت دستگاه‌ها به کارمندان کمک می‌کند اقساط منازل دریافتی خود را در ۱۵ سال پرداخت کرده و قدرت خرید آنها را بالا ببرد. با این تفاوت قیمت مسکن و التهاب شدید قیمتی آن در صد زیادی از مردم به ویژه اقشار متوسط و پایین‌را از دور تقاضای مسکن خارج کرده است و حالا دولت سعی دارد به طرق مختلف این مسئله را حل کند. از پیشنهاد افزایش مبلغ تسهیلات بانک مسکن گرفته تا اعطای زمین به سازندگان و همچنین ورود مستقیم دولت به ساخت و ساز از جمله پیشنهاداتی بوده که برای کاهش قیمت مسکن، داده شده است اما هیچ‌یک از آنها به مرحله نهایه قطعی نرسیده است. طرحی که اخیراً دولت بر آن مانور داده و قرار است به زودی نهایه شود، مسکن اقساطی برای کارمندان دولت است که

اخبار



اظهارات وزیر نفت درباره جاسوسی مشتریان نفتی برخی به اسم خرید نفت از ما جاسوسی می‌کنند

وزیر نفت در این خصوص که آیا برخی مشتریان نفتی ما به دنبال جاسوسی هستند؟ گفت: «من نگفتم مشتری‌های ما جاسوس هستند، بلکه گفتیم کسانی که به ما مراجعه می‌کنند، به اسم خرید نفت به قصد این که اطلاعاتی از چگونگی فروش نفتمان پیدا کنند، به سمت ما می‌آیند و ما این را می‌دانیم. «بیژن نامدار زنگنه در پایان جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به دیدار نخست‌وزیر زاین با رهبری، اظهار داشت: «مواضع رهبر انقلاب در دیدار نخست‌وزیر بر

زاین مقتدرانه و حکیمانه بوده است. «

وی در پاسخ به این پرسش که آیا برخی مشتریان نفتی ما به دنبال جاسوسی هستند یا خیر، افزود: «من نگفتم مشتری‌های ما جاسوس هستند، بلکه گفتیم کسانی که به ما مراجعه می‌کنند، به اسم خرید نفت به قصد این که اطلاعاتی از چگونگی فروش نفتمان پیدا کنند، به سمت ما می‌آیند و ما این را می‌دانیم. «زنگنه در ادامه عنوان کرد: «برخی که با اسم خرید نفت به ما مراجعه می‌کنند، به دنبال کسب اطلاعات هستند و می‌خواهند بدانند چگونه، با چه ترتیبات و ریزه کاری‌هایی به صادرات نفت می‌پردازیم. « وی تصریح کرد: «این افراد متعلق به کشوری خاص نیستند. «زنگنه در پاسخ به این پرسش

که مهم‌ترین راهبرد ایران در برابر تحریم‌ها در بعد اقتصادی چیست؟ اظهار داشت: «صادرات بیشتر نفت و کالاهای غیرنفتی - پتروشیمی - که باید در هر دو مورد بکشیم که تحریم‌ها را بشکنیم و تا الان هم این کار را کردیم، اما همه باید در داخل متحد شویم و کمک کنیم که این مرحله را پشت سر بگذاریم. «وزیر نفت همچنین درباره وضعیت ادامه ساخت خط لوله صلح، گفت: «ما یادداشت تفاهم با گازپروم بیشتر از دو سال است که اعلام کرده‌ایم و آنها ماموریت دارند که بروند و موافقت هند و پاکستان را به دست بیاورند که هنوز این اتفاق رخ نداده است. «وزیر نفت در پاسخ به این پرسش که آیا مشخص شده در صورت تضمین اروپا برای خرید نفت از ایران چه میزان نفت به این کشورها صادر خواهد شد؟ متذکر شد: «هنوز اروپایی‌ها هیچ چیز را درباره تضمین خرید نفت به ما اعلام نکردند و استدلال‌شان این است که چون نفت را نه دولت‌های اروپایی، بلکه شرکت‌های خصوصی می‌خرند و آنها هم با آمریکا ارتباط دارند، پس از نفت ایران برداشت نمی‌کنند. «زنگنه خاطر نشان کرد: «استدلال آنها برای توقف خرید نفت از ایران این است که قرار نیست دولت‌های اروپایی به خرید بپردازند، بلکه کار خرید را شرکت‌های خصوصی انجام می‌دهند و آنها نیز به دلیل ترس از تحریم‌های آمریکایی‌ها، خرید نمی‌کنند. «

همتی:

ارز نیمایی حذف نمی‌شود

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه در مورد ارز ۴۲۰۰ همچنان در بانک مرکزی گشایش نیافته است، گفت: حجم پرداختی‌ها افزایش یافته و منابع کم نشده است. به گزارش خبرنگار سیاسی ایلنا، عبدالناصر همتی در پایان جلسه هیات دولت با حضور در جمع خبرنگاران با اشاره به آخرین وضعیت بازار ارز و شایعه مربوط به حذف ارز نیمایی گفت: ارز نیمایی حذف نمی‌شود و الان قیمت آن بسیار از نزدیک است. وی درباره آخرین وضعیت اینستکس گفت: سامانه نهاد متناظر اینستکس است که کاملاً آماده همکاری در این قالب هستیم. اروپا باید از مانع بخرد یا خط مالی ایجاد کند. رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه در مورد ارز ۴۲۰۰ همچنان در بانک مرکزی گشایش صادر می‌شود، گفت: حجم پرداختی‌ها افزایش یافته و منابع کم نشده است. رئیس بانک مرکزی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه گفته می‌شود منابع قرض الحسنه‌ها کم شده است، گفت: خبر کم نشده است، مصرف منابع قرض الحسنه متناسبانه و با خوشبختانه زیاد شده است. وی ادامه داد: در حال حاضر وام ازدواج مبلغش بالا رفته، برای سیل قرار است ۵ هزار میلیارد تومان پرداخت کنیم و برای برخی از مشاغل کمیته امداد پرداختی داریم.

سهم کم مسکن اقساطی در پوشش متقاضیان

فرهاد بیضایی، کارشناس بازار مسکن

کمک به کارمندان دولت برای تامین نیاز خود به مسکن و یا خرید آن بخش عمده‌ای از مشکلات را در بازار مسکن حل می‌کند. اما اینکه تعداد واحدهای واگذار شده به کارمندان چقدر است؟ قیمت این واحدها چه اندازه است؟ و این واحدها از چه پارانه‌ای استفاده می‌کنند؟ سوالاتی است که هنوز در این طرح روشن نشده است. قبلاً اجاره به شرط تملیک استفاده می‌شد. اما این طرح‌ها و طرح‌هایی که از دولت هفتم و هشتم شروع شد، هنوز تعیین تکلیف نشده‌اند و تعداد آنها هم زیاد نیست. بنابراین این طرح حتی با فرض اینکه به ابهامات موجود پاسخ دهد، باز از این نظر که تقاضای طیف گسترده‌ای از مردم را پوشش نمی‌دهد، نمی‌تواند سهم زیادی در بازار مسکن داشته باشد. در چنین وضعیتی برای کنترل بازار باید به سمت طرح‌هایی برویم که بتواند سهم بیشتر تقاضا را به خود اختصاص بدهد. در مواردی هم مثل اجاره به شرط تملیک مسئله زمین است. سوال این است که آیا هزینه زمین از این واحدهای مسکونی کم شده یا بعد از ساخت از آنها گرفته می‌شود؟ اگر در مرتبه زمین به دست دلالان و واسطه‌گران بیفتد و تضمینی بر ساخت مسکن داده نشود، مسئله بازار مسکن و رشد قیمت‌ها حتی پیچیده‌تر هم خواهد شد.

وزارت صمت با کاهش هزینه‌های تولید، قدرت رقابت را به تولیدکننده ایرانی بازگرداند

قوانین زائد در مسیر اشتغال و تولید



ظالمانه غرب، ضرورت توجه به تولید داخلی و استقلال در تامین کالاهای مورد نیاز مردم را بیش از پیش نمایان کرد. اما بهبود فضای کسب و کار مرتبط با بخش صنعت، معدن و تجارت، حمایت از ساخت داخل، توسعه فناوری و شرکت‌های دانش بنیان با تغییر رویکرد از مونتاژ کاری به نوآوری، مدیریت بازار و سهاماندهی لجستیک تجاری، توسعه صادرات غیر نفتی، توسعه معادن و صنایع معدنی و تامین منابع مالی و توسعه سرمایه گذاری محورهای برنامه‌های رونق تولید در سطح سیاست‌های صنعتی، تجاری و فناوری در سال ۹۸ است. هم چنین مهم ترین و اساسی ترین اقدام که در راستای تحقق اهداف سیاست اقتصاد مقاومتی، رونق یافتن تولید و تکیه بر تولیدات داخلی تامین نقدینگی و سرمایه در گردش برای بنگاه‌های بزرگ و کوچک اقتصادی در کشور است. در ماه‌های اخیر به دلیل مشکلات در تامین قطعات و یا مواد اولیه، به دلیل نوسانات نرخ ارز و کمبود نقدینگی بسیاری از کارخانه‌های کوچک تولیدی به حالت تعطیل درآمدند و کارگران و کارکنان این واحدها تعدیل شدند، این موضوع علاوه بر کاهش تولید، مشکلات و معضلات اجتماعی مانند بیکاری جوانان را در

پی داشته است. این در حالی است که وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز در جهت تحقق رونق تولید در حالی که به تعبیر مقام معظم رهبری به سال رونق تولید نامگذاری شده است، اقدام به تدوین و اجرای ۳۵ پروژه در ۷ محور کرده است. در همین راستا توانمندسازی و توسعه بنگاه‌های خرد، کوچک و متوسط با هدف افزایش صادرات غیر نفتی با هدف افزایش

صادرات SMEها از طریق کنسرسیون‌های صادراتی و ۷۰ میلیون یورو صادرات غیر نفتی نیز در دستور کار به عنوان یکی دیگر از این سه برنامه قرار گرفته است. گفتنی است، امسال در هیات دولت نیز چگونگی تحقق شعار رونق تولید با محوریت تولید بیشتر با کمیت بالاتر و کیفیت بهتر، مورد توجه قرار گرفته است.

اصلاح قوانین برای رونق تولید

جلال الدین محمد شکره، نایب رئیس اتاق اصناف ایران

برخی قوانین زائد وجود دارد که موانع بسیاری را برای تولید داخلی ترشیده‌اند. از وزارت صمت به عنوان اصلی ترین متولی این امر درخواست کرده‌ام که برای حل این مشکل چاره‌اندیشی کند. قوانین و مقررات بسیاری وجود دارد که برای تولید داخلی و تولیدکننده ایرانی در سراسر سازماندهی شده‌اند و از این بابت باید صدای تولیدکننده را به گوش متولی رساند. تولید داخلی می تواند کشور را از کشور در حال توسعه به کشوری توسعه یافته برساند. برخی از قوانین فعلی در روند تولید و اشتغال اخلاص ایجاد کرده‌اند و تلاشی برای تغییر و اصلاح آن‌ها وجود ندارد. تولید ایرانی از لحاظ پتانسیل ها و ظرفیت های انسانی که دارد می تواند عنوان و جایگاه شایسته‌ای را در داخل و خارج از کشور از آن خود کند. به عبارتی برخی از قوانین موجود در حیطه کسب و کار در روند تولید و اشتغال کشور، به ویژه در حوزه اصناف شدیداً اختلال ایجاد می کنند و از وزارت محترم انتظار داریم برای رفع این معضلات سریع‌آچاره‌اندیشی کند. در حال حاضر جایگاه فعلی در خور نام ایران نیست. تولیدکننده هر چقدر تلاش می کند در برابر رقابتی خارجی خود نمی تواند خودی نشان دهد. تمام عوامل دست به دست هم داده‌اند تا رویه روی تولید داخلی بایستند. اما متولیان باید راهکارهایی را در نظر بگیرند تا با تمام توانی که وجود دارد به حمایت از تولید بپردازند. حمایت از تولید موجب رونق تولید خواهد شد که این موضوع نیز به ارتقای توان اقتصادی کشور کمک می کند. همچنین افزایش میزان سرانه ملی مردم، تولید، اشتغال و مقوله‌های نظیر این که ریشه در مباحث کلان اقتصادی کشور دارند با تحقق رونق تولید نمود پیدا خواهند کرد. افزایش سرانه ملی مردم موجب افزایش قدرت خرید و توان اقتصادی خواهد شد و دیگر مشکلات اقتصادی مردم را از آزار خواهد داد. امروز اقتصاد در جایگاه مناسبی قرار ندارد و با وجود تلاش‌های بسیاری که در سال‌های گذشته تا به امروز انجام شده هنوز به رشد اقتصادی مناسب دست پیدا نکرده‌ام. رونق تولید کلید حل مشکلات اقتصادی و کاهش نرخ بیکاری است. امروز دغدغه‌ها برای حل بحران بیکاری است که با رونق تولید اشتغالزایی نرخ بیکاری کاهش خواهد یافت. واحدهای صنعتی و به طور کلی اصناف به عنوان بنگاه‌های اقتصادی کوچک و خرد قادر هستند نقش بسیار بزرگی در زمینه رونق تولید و اشتغالزایی ایفا کنند. این در حالی است که تغییر قوانین و اصلاح سیستم نظام بانکی کشور نیز یکی دیگر از نیازهای اساسی رونق تولید است. در اختیار گذاشتن تسهیلات تکلیفی به بانک‌ها برای حمایت از تولید نیز از دیگر مباحثی است که به احیای فضای کسب و کار کشور کمک می کند. باید نظام بانکی همسو با تولیدکننده داخلی و حمایت از تولید ایرانی باشد. تسهیلات بالا عوض با نرخ بهره پایین می تواند رونق را به تولید بازگرداند. از طرفی دیگر موانع و مشکلاتی دیگری نیز در مسیر فعالیت‌های اقتصادی اصناف اختلال ایجاد می کنند. قانون کار، پرداخت قدرالسهم کارفرما در نظام تأمین اجتماعی و عدم همراهی سیستم بانکی کشور با تولیدکنندگان از جمله این معضلات بسیار مهم محسوب می شوند که انتظار می رود وزارت خانه مربوطه و متولیان این حوزه به آن رسیدگی کنند. با تمام این تفاسیر روی دیگری نیز برای رونق تولید وجود دارد. تولیدکنندگان کالاهای ایرانی نیز باید کیفیت محصولات را افزایش دهند تا در سبد خلوارها قرار بگیرد. کاهش هزینه‌های مربوط به چرخه تولید نیز در کمک به تولیدکنندگان موثر بوده و موجب افزایش سطح کیفی محصول تولید شده می گردد. کاهش هزینه‌های تولید موجب می شود، قدرت رقابت کالای تولیدکننده ایرانی در برابر محصولات تولیدی و دارای برند سایر کشورها افزایش یابد و این مسئله مهم دقیقاً همان چیزی است که باید در جهت حمایت از کالای ایرانی مورد توجه قرار گیرد.

سالانه حدود ۱۲۰ میلیون دلار واردات داشتیم

رکود در بازار چرم حکمفرماست

رئیس اتحادیه کفشان دست‌دوز با بیان اینکه رکود سنگینی بر بازار چرم حکمفرماست، گفت: با شروع فصل مدارس با مشکلات زیادی همچون کمبود مواد اولیه در بازار مواجه هستیم. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رسول شجری، با بیان اینکه رکود سنگینی بر بازار چرم حکمفرماست، گفت: با شروع فصل مدارس با مشکلات زیادی همچون کمبود مواد اولیه در بازار مواجه هستیم. رئیس اتحادیه کفشان دست‌دوز با اشاره به اینکه چرم، یکی از اقلام اساسی در تولید کیف و کفش به حساب می‌آید، اظهار کرد: به دلیل نبود دام زنده و همچنین شرایطی که طی یکسال گذشته در بازار رخ داده نمی‌توان در این مدت بازار را اشباع کرد. شجری با تأکید بر اینکه قدرت خرید مردم در بازار کم شده است، اظهار کرد: امیدواریم با حمایت دولت از این صنف، کمبود مواد اولیه در بازار تأمین شود. رئیس اتحادیه کفشان دست‌دوز با بیان اینکه از اسفند ۹۷ تا کنون، ۵۰ درصد

رئیس انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان از بررسی پرونده افزایش قیمت سبزی‌مینی در جلسه هفته آینده ستاد تنظیم بازار خبر داد و با اشاره به لزوم پیگیری این مسئله از سوی وزارت جهاد کشاورزی گفت که افزایش قیمت سبزی‌مینی ممکن است به افزایش صادرات، مشکلاتی در تولید و عرضه و یا احتکار این محصول از سوی بنکداران، مربوط باشد. یازدهم فروردین ماه امسال صادرات سبزی‌مینی از سوی گمرک ممنوع و حدود دو ماه بعد یعنی چهارم خرداد ماه، صادرات آن مجدداً آزاد شد. اخیراً قیمت هر کیلوگرم سبزی‌مینی از ۳،۰۰۰ تومان به ۷،۰۰۰ تومان در میدان مرکزی میوه و تره‌بار رسیده است که البته این نرخ‌ها کف و سقف نرخ در بازار عمده‌فروشی تهران است و این محصول در بازار خردفروشی و میوه‌فروشی‌ها که در گذشته کیلویی حدود ۴،۰۰۰ تومان فروخته می‌شد، امروز به کیلویی ۸،۰۰۰ تومان در مناطقی بیش از این قیمت رسیده است. در این رابطه حسین ابراهیمی - رئیس انجمن ملی

وزارت کشاورزی با سخنگو باشد

پرونده گرانی سبزی‌مینی در ستاد تنظیم بازار

حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان با اشاره به قرار داشتن در فصل برداشت سبزی‌مینی، گفت: در حال حاضر سبزی‌مینی جدید به بازار آمده و دلایل افزایش قیمت این محصول در شرایط فعلی باید از وزارت جهاد کشاورزی پیگیری شود. وی از بررسی افزایش قیمت این محصول در جلسه هفته آینده ستاد تنظیم بازار خبر داد و اظهار کرد: سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان نیز باید گزارش کند که افزایش قیمت سبزی‌مینی به علت افزایش صادرات است، یا مشکلاتی در زمینه تولید و عرضه وجود دارد. رئیس انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان در ادامه، بخش دیگری که ممکن است عنوان به افزایش قیمت سبزی‌مینی شده باشد را بانکداران در بازار عمده‌فروشی تهران است و این محصول در بازار خردفروشی و میوه‌فروشی‌ها که در گذشته کیلویی حدود ۴،۰۰۰ تومان فروخته می‌شد، امروز به کیلویی ۸،۰۰۰ تومان در مناطقی بیش از این قیمت رسیده است. در این رابطه حسین ابراهیمی - رئیس انجمن ملی

رئیس انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان از بررسی پرونده افزایش قیمت سبزی‌مینی در جلسه هفته آینده ستاد تنظیم بازار خبر داد و با اشاره به لزوم پیگیری این مسئله از سوی وزارت جهاد کشاورزی گفت که افزایش قیمت سبزی‌مینی ممکن است به افزایش صادرات، مشکلاتی در تولید و عرضه و یا احتکار این محصول از سوی بنکداران، مربوط باشد. یازدهم فروردین ماه امسال صادرات سبزی‌مینی از سوی گمرک ممنوع و حدود دو ماه بعد یعنی چهارم خرداد ماه، صادرات آن مجدداً آزاد شد. اخیراً قیمت هر کیلوگرم سبزی‌مینی از ۳،۰۰۰ تومان به ۷،۰۰۰ تومان در میدان مرکزی میوه و تره‌بار رسیده است که البته این نرخ‌ها کف و سقف نرخ در بازار عمده‌فروشی تهران است و این محصول در بازار خردفروشی و میوه‌فروشی‌ها که در گذشته کیلویی حدود ۴،۰۰۰ تومان فروخته می‌شد، امروز به کیلویی ۸،۰۰۰ تومان در مناطقی بیش از این قیمت رسیده است. در این رابطه حسین ابراهیمی - رئیس انجمن ملی

تغییر تعرفه برق استخراج ارز دیجیتال برای ماینرها در دستور کار قرار بگیرد

قاچاق برق با استخراج پنهانی ارز دیجیتال

سود هنگفت ماینرهای چینی از برق ارزان

مصرف برق واحدهای استخراج بیت‌کوین صورت‌نگیرد این امر به شدت برای صنعت برق مشکل‌ساز خواهد شد و باید تا حدود دو هزار و ۵۰۰ مگاوات از توان تولید خود را صرف تأمین برق این واحدها کنیم. حائری گفته بود استخراج هر بیت‌کوین حدود ۷۲ هزار کیلووات ساعت برق مصرف می‌کند و اگر اقدامی مؤثری در زمینه مصرف این مراکز صورت‌نگیرد این امر به شدت برای صنعت برق مشکل‌ساز خواهد شد و باید تا حدود دو هزار و ۵۰۰ مگاوات از توان تولید خود را صرف تأمین برق این واحدها کنیم.

گفت: هم‌اکنون در کشور عده‌ای با بهره‌گیری از سوخت فسیلی بارانه‌ای و هزینه‌های بارانه‌ای صنعت برق اقدام به استخراج رمزرها همچون بیت‌کوین می‌کنند که این کار اگر به صورت پنهانی و بدون پایش برق مصرفی هم باشد، می‌تواند مفهوم قاچاق انرژی را در آذهان القا کند. وی ادامه داد: دولت در حال تدوین نرخ و ضوابط لازم برای فعالیت استخراج رمزرها است و به زودی شرایط این کار برای استفاده از شبکه برق سراسری اعلام می‌شود. پیش از این، معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی در نشست خبری خود اعلام کرده بود اگر اقدام مؤثری در زمینه

بسیاری به روش‌های مختلف در حال استخراج این ارزها هستند. البته تفاوت استفاده از پول‌های مجازی در ایران با دیگر کشورها قوانین ناهمگونی است که هنوز تصمیمی برای آن گرفته نشده است. مسوولان در این بخش اعلام کرده‌اند که مخالف فعالیت ماینرها در کشور نیستیم اما معتقدیم باید نرخ تعرفه برای آنها بیشتر باشد و پول برق مصرفی را هم بدهند. اما در همین رابطه معاون برق و انرژی وزیر نیرو گفت: استخراج رمزرها از جمله استخراج بیت‌کوین با سوخت فسیلی بارانه‌ای و با هزینه صنعت برق نوعی قاچاق انرژی الکتریکی است. هم‌این حائری،

شایلی قرانی
Newskasbokar@gmail.com

استفاده از ارزهای مجازی یا همان پول مجازی که در برخی کشورها مبنای اصلی معاملات قرار گرفته است افزایش یافته و سودآوری آن موجب استقبال هر چه بیشتر از آن شده است. در ایران نیز همانند دیگر کشورها استفاده از این پول‌های دیجیتال رواج یافته و افراد

دادستان کل کشور:

از آغاز تیرماه شاهد تحولات قابل توجهی در فضای مجازی خواهیم بود

مجازی را از بین ببریم، در کنار اقدامات فضای مجازی که فناوری ارزشمندی است اما متأسفانه به دلیل رهاکردن این فضا و نبود مدیریت کافی بر آن، شاهد آثار سو و تبعات منفی هستیم. اقدامات خوبی را در راستای رفع مشکلات این فضا در ماه‌های گذشته داشتیم و از آغاز تیرماه نیز شاهد تحولاتی قابل توجه در فضای مجازی خواهیم بود. حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری اظهار کرد: امروز برای مامان اسلام ملایک است، در کشورمان ایران اقوام مختلف، مذاهب گوناگون و ادیان مختلف در کنار همدیگر و در زیر پرچم اسلام، قرآن و ولایت زندگی می‌کنند.

افزود: دشمن سال‌های متمادی است به دنبال ایجاد اختلاف، شکاف و از هم پاشیدن نظام اسلامی است، اما به کوری چشم دشمن، چهل سال این ملت با اقتدار در صحنه مبارزه با استکبار و در دفاع از حریم قرآن همچنان مردانه ایستاده است.

دادستان کل کشور عنوان کرد: امروز ما با سرفرازای تمام و با افتخار نه تنها به منطقه بلکه به دنیا و همه کشورهای روی کره زمین اعلام می‌کنیم که ملتی مقتدرتر و مستقل‌تر و با عزت‌تر از کشور ایران پیدا نمی‌کنیم.

وی در بخشی دیگر از سخنان خود گفت: در آستانه قوه قضائیه و هفتم تیر هستیم و سالگرد شهادت دکتر شهید بهشتی است. ۷۲ تن از یاران ایشان که به دست منافقین کورل این حادثه به وقوع پیوست و سرمایه‌های ارزشمندی را ما از دست دادیم اما دستاوردهای ارزشمندتری را ما توانستیم کسب کنیم.

وی در ادامه تأکید کرد: سیاست راهبردی قوه قضائیه این است که پرونده‌ها را منتهی به صلح و سازش کند.

پایه سعی کنیم اختلافات را با کدخدا منشی حل کنیم و تلاش کنیم در بین مردم فرهنگ صلح و سازش را گسترش دهیم. دادستان کل کشور گفت: امروز در کل کشور و به ویژه در مناطق مرزی شاهد امنیتی هستیم که سزاوار این مردم است.

امروز به برکت انقلاب، حضور مردم و مسئولین امر، امنیت قابل قبول و ارزشمندی در کشور حاکم است. امنیت عنصری تأثیرگذار در همه عرصه‌هاست و اگر نباشد ما در حوزه‌های مختلف آسیب می‌بینیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود عنوان کرد: سال‌هاست دنبال این هستیم که مشکلات فضای



